
 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

RESOLUCIÓN R. N.º   9107  -2021-CU-UNFV 
 

San Miguel, 25 de Setiembre de 2021. 
 
Visto, el Oficio Nº 635-2021-OGT-SG-UNFV de fecha 23.09.2021 de la Oficina de Grados y Títulos de la 
Secretaría General de la Universidad Nacional Federico Villarreal, mediante el cual remite 140 
expedientes de Grado Académico de Bachiller, 60 expedientes de Título Profesional y 40 de Título de 
Segunda Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores; y 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Resolución R. Nº 2900-2018-CU-UNFV de fecha 25.06.2018, modificada con Resolución 
R. N° 4211-2018-CU-UNFV del 19.12.2018, Resolución R. N° 5330-2019-CU-UNFV del 13.05.2019 y 
Resolución R. N° 6772-2019-CU-UNFV de fecha 10.12.2019, se aprobó el Reglamento General de 
Grados y Títulos de la Universidad Nacional Federico Villarreal, el mismo que establece los requisitos y 
norma los procedimientos para la obtención de los grados académicos y títulos profesionales conferidos 
por esta Casa de Estudios Superiores; disponiendo que el Grado Académico de Bachiller, el Título 
Profesional y el Título de Segunda Especialidad Profesional, son aprobados por el Consejo de Facultad 
respectivo y conferidos por el Consejo Universitario; 
 
Que, el Consejo Universitario en Sesión Ordinaria Virtual N.º 173 de fecha 25.09.2021, acordó 
conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y Títulos de Segunda 
Especialidad Profesional, aprobados por las diferentes Facultades de esta Casa de Estudios 
Superiores, autorizando a la Secretaría General para que a través de la Oficina de Grados y 
Títulos proceda a la emisión de los respectivos diplomas; y 
 
De conformidad con la Ley N° 30220 – Ley Universitaria, el Estatuto, el Reglamento General de la 
Universidad, la Resolución R. N° 536-2016-UNFV de fecha 27.12.2016 y Resolución R. N° 8068-2021-
CU-UNFV de fecha 14.01.2021; 
 

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO PRIMERO. - Conferir los Grados Académicos de Bachiller, Títulos Profesionales y 
Títulos de Segunda Especialidad Profesional aprobados por las Facultades de la Universidad 
Nacional Federico Villarreal, que se detallan a continuación, autorizando a la Secretaría General para 
que a través de la Oficina de Grados y Títulos proceda a la emisión de los diplomas correspondientes: 

1. FACULTAD DE ADMINISTRACIÓN 
     

BACHILLER EN ADMINISTRACIÓN EUDED 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013701508 PUGLISEVICH BELTRÁN TANIA SILVANA 

     

TITULO DE LICENCIADA EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN NEGOCIOS INTERNACIONALES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011240844 GUTIERREZ ROJAS EVELYN ROCIO 

     

TITULO DE LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN CON MENCIÓN EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 0008369589 CASANA VELEZ VICTOR HUGO 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV                                          Pág. 02 

 

2. FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 
     

BACHILLER EN ARQUITECTURA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014006068 MANCO ZÁRATE KELLY MERCEDES 

2 2011000905 PEÑA TUEROS DENNIS JUNIOR 

     

TITULO DE ARQUITECTO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009250238 LUNA DULANTO JASON EVANY 

2 2010231165 VERASTEGUI LLANQUE KERLY ELIZABETH 

 
3. FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
     

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                               

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015009873 CANCHO SUAREZ JORGE PAUL 

2 2015231135 CHAVEZ RIMARACHIN TANIA CONSUELO 

3 2015009703 DELGADILLO ESTACIO DANIELA SOFIA 

4 2014030493 FERNANDEZ ORTIZ STEFANY SANDRA 

5 2016500165 FIGUEROA CÉSPEDES JHON VIDAL 

6 2014028892 FLORES HILARIO FRANCISCO VIANY 

7 2014232967 FLORES PÉREZ MALENI LIZBETH 

8 2015231153 GALLEGOS QUESNAY MARCO ANTONIO 

9 2015009409 GARIBAY CCANTO JHAQUELIN MARCELINA 

10 2011017506 GONZALES ARCE GIANCARLO KEVIN 

11 2013002246 HERRERA PACHECO CESAR FAED 

12 2014030974 HUAMAN CAMACHO STEFANNY MARIA 

13 2014232931 HUAMAN CRUZ MARYURI SHIANEL 

14 2013007285 HUAMAN ROBLES LESLY STEFANNY 

15 2013001472 LEYVA FEIJOO DIEGO ALFREDO 

16 2015010753 LIZA REQUE LESLY ESTEFANY 

17 2015009383 LOPEZ ALANIA PAMELA IBETH 

18 2014027164 LOZANO BERNAL DIEGO JESUS 

19 2010230649 LOZANO VALENTIN DIEGO CESAR 

20 2013004543 MENDOZA LUNA JENNY ASTRID 

21 2015009605 MORENO ALVARADO HERMAN PAUL 

22 2010230729 MOTTA VASQUEZ YOISY ALESSANDRA 

23 2014032602 OSORIO CANALES DIEGO FRANCISCO 

24 2015010174 PALOMINO LOPEZ NATHALY FIORELA 

25 2015009472 PAYAJO JARA ROYER NELVER 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

          Pág. 03 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN CIENCIAS ECONÓMICAS                                                                                               

N.º CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

26 2006034173 PAZ VERA ABRAHAM IVAN 

27 2014028802 REVILLA FLORES KELLY SOLANGE 

28 2014032032 REYES CRISOLO BRAULIO JHONY 

29 2015010798 RIOS PECEROS JESÚS IGNACIO 

30 2010011272 ROÑA ALVARADO GRESIA MILÉN MARGOT 

31 2014032353 SALAS ANGELES JHOEL JASSER 

32 2015233931 SANCHEZ VILLARREAL MARIA DEL PILAR 

33 2014026354 SANTOS MORALES MARJORIE NERY 

 
4. FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES Y MATEMÁTICA 
     

BACHILLER EN BIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015003409 DELGADO OLIVARES LESLIE GIOVANA 

2 2014021895 HUARCAYA VELASQUEZ JOSSELIN DAYANA 

3 2014020532 PAJARES CARDENAS GENESIS GIANELLA 

     

BACHILLER EN FÍSICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015231313 HERNANDEZ QUISPE FRANCIS ELENA 

     

TITULO DE LICENCIADO EN BIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011002151 DUEÑAS VILCHEZ MARIELA MERCEDES 

2 2010238527 HUAMANI MOREANO NILA EDIT 

3 2011003317 OSORIO CHUMPITAZ MARCO JESUS 

4 2010028835 VALDERRAMA BELLIDO CRISTIAN 

5 2008049908 VELEZVILLA ÑAÑEZ GIANCARLO 

     

TITULO DE LICENCIADA EN QUÍMICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2005235995 CRUZ AGUILAR ROXY SULEMA 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN GENÉTICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017073646 PINTO GAMARRA RICHARD MANUEL 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 
Pág. 04 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 

5. FACULTAD DE INGENIERÍA CIVIL 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2003006357 AMARILLO PITA MOISES ADOLFO 

2 2013240814 ARIAS REVILLA LUIS ANTONIO 

3 2014234702 ARREDONDO MENDOZA CESAR LUIS 

4 2012011893 CUEVA RIVAS JORGE ARMANDO 

5 2012012114 DUEÑAS ROCCA VICTOR MIGUEL 

6 2013016364 ESPINOZA CURI DIEGO ANDRES 

7 2014009291 GOMEZ ARROYO MARIA LAURA 

8 2012019111 MOTA ANTUNEZ LIDITH MERCEDES 

9 2015018604 PALOMINO ARIAS JEZIEL 

10 2012005234 TREVEJO QUINTO EDGARD IVAN 

     

TITULO DE INGENIERO CIVIL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009010531 AGUILAR GALVEZ GIANFRANCO ANDRÉS 

 
6. FACULTAD DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014235272 ALIAGA CUSIHUAMAN ALDO SAMUEL 

2 2015232756 LOPEZ ACUÑA SILVIA ELOGUIZA 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA ELECTRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2010002389 ANCCO PORTILLO GINO 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA MECATRÓNICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012020437 GABONAL VILCHEZ JOSE FERNANDO 

     

TITULO DE INGENIERO DE TELECOMUNICACIONES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2006007782 BARZOLA CAMAC JORGE LUIS 

2 2013014013 TALAVERA SOTO JEAN LUC ENRIQUE 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV                Pág. 05 

 
TITULO DE INGENIERO ELECTRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012240553 CHALA RAMOS CHRISTIAN EMILIO 

2 2011009834 LUCAS TORRES ALVARO ELMER 

3 2011017168 MORAN PORRAS JAIR BENJAMIN 

4 2012240981 PAJUELO CACERES WALTER CHAYTO 

5 2005100768 QUIROZ LEIVA MARCO ANTONIO 

     

TITULO DE INGENIERO INFORMÁTICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012250041 GARCIA MANRIQUE CHRISTIAN WALTER 

     

TITULO DE INGENIERO MECATRÓNICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012280065 CORONADO BAUTISTA JAVIER 

 
7. FACULTAD DE INGENIERÍA GEOGRÁFICA, AMBIENTAL Y ECOTURISMO 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011007279 AMACHEL CARRILLO GERARDO MIGUEL 

2 2015017206 CABELLO BARTUREN LUIS MIGUEL 

3 2008231597 CRUZ LACHOS LUIS ANTONIO 

4 2013020155 ESPINOZA REVILLA ALEXANDER DAVID 

5 2015500198 ORTEGA BECERRA LUCIANO ALONSO 

6 2013016025 POSTIGO CHUCHON ALEXANDER MANUEL 

7 2014234248 QUISPE ALVARADO JORDY BRYAN LUISIN 

8 2008015665 RAMOS CABRERA FRANK JONATAN 

9 2012020303 SALAZAR CARRILLO CORINA 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA EN ECOTURISMO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014236117 CAMASCA ROSALES HEDA ANNIE 

2 2014009166 PICHILINGUE CHALCO STEFANY JUDITH 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014008481 CALDERON PEREZ LUIS FERNANDO 

2 2014006139 CHAVARRI TARAZONA ANDREA ELIZABETH 

3 2015021541 GIRAU RENGIFO DALIA MERCEDES MURIEL 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

         Pág. 06 
CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 

BACHILLER EN INGENIERÍA GEOGRÁFICA 

N.º CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

4 2015237714 IBEROS JIMENEZ JEAN PAUL ANDRE 

5 2012239192 LLANTO VENANCIO EMILIO JORGE 

6 2015021755 LOZADA ALVA GIANELLA MARCELA 

7 2014236287 MALLQUI ROJAS CARMEN ROSA 

8 2014236429 MOSQUERA MENDOZA BRYAN FLAVIO 

9 2014236349 NAVARRETE CABANILLAS DIANA GABRIELA 

10 2014236402 NAVEDA ANGULO WALDIR 

11 2013005611 OBREGON JARA PEDRO LUIS 

12 2008043837 ORTIZ LASTRA WILSON ANTONI 

13 2013011682 ROMERO PINEDO ANGIE MERCEDES 

14 2015233824 ROSAS CONDOR ASTRID 

15 2014000059 RUIZ RAMOS JOSE MIGUEL 

16 2015021737 SEGUIL LLAUCA CAMILA TERESA 

17 2015231091 VILLANUEVA DELGADO SUSY ARACELI 

     

TITULO DE INGENIERO AMBIENTAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011240915 GUEVARA VENTURA WILTER 

2 2011010527 TICLLA HUAMÁN JUAN 

     

TITULO DE INGENIERO GEÓGRAFO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011004528 MOLINA ALEGRIA MELISSA EVELYN 

2 2009230487 QUISPE ANYOSA JESUS DAVIS 

3 2011240942 QUISPE CANCHANYA LUIS ALBERTO 

 
8. FACULTAD DE INGENIERÍA INDUSTRIAL Y DE SISTEMAS 
     

BACHILLER EN INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015015542 LOPEZ QUISPE DAHIK YOSIMAR 

     

BACHILLER EN INGENIERÍA DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014004671 MENDOZA GONZALES BENJAMIN 

 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

Pág. 07 
CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 

TITULO DE INGENIERO AGROINDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2001231237 DIAZ ALIAGA MARIANELA ELVA 

 

TITULO DE INGENIERO DE SISTEMAS 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2009180338 CERNA AREVALO HECTOR ALBERTO 

 

TITULO DE INGENIERO DE TRANSPORTES 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2012100155 ABURTO FALCON BETZABETH KATHERINE 

2 2013238803 CABEZAS CANALES YOVANA 

3 2010234664 POQUIOMA SOLES FIORELA 

 

TITULO DE INGENIERO INDUSTRIAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014007403 QUINTO CACSIRE PERCY CARLOS 

 
9. FACULTAD DE MEDICINA "HIPÓLITO UNANUE" 
     

BACHILLER EN ENFERMERÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016004338 CABRERA GONZALES DEL VALLE SERGIO MAURICIO 

2 2004024064 HUAMAN VELASCO DAYSI GIANNINA 

 

BACHILLER EN MEDICINA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013019391 IZAGA LOAYZA BRAYAN JOSHUA 

 

BACHILLER EN NUTRICIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015027898 ALIAGA SANDOVAL CHRISTIAN SANTIAGO 

2 2016001142 ALVAREZ PARIONA DENNIS FABIOLA 

3 2016238786 AVELINO PIZANGO PEDRO JESUS 

4 2015234803 COLOMBO PLEJO VALERIE NICOLE 

5 2016008647 CORREA GUEVARA CATHERINE 

6 2016014771 HUARHUA FRUCTUOSO EVELYN DULIA 

7 2016026574 RODRIGUEZ RAMOS NATHALIE ISABEL 

8 2016031469 VALENZUELA CHAVEZ ISABEL LOURIED 

9 2016032056 VEGA NUÑEZ FIORELLA 

10 2016033178 YAÑEZ TORRES PRISCILA FIORELLA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV               Pág. 08 

 
BACHILLER EN OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008005161 IBARRA TAPIA JEANETT 

2 2011009629 REBAZA ALVARADO LISZT 

3 2015238453 TORI LERZUNDI MAIRA EUGENIA 

 
TITULO DE LICENCIADA EN NUTRICIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014023283 LAZO NAVARRO LUCY AMPARO 

2 2014021191 PINTO CRUZ SOFIA MASSIEL 

3 2015028057 QUISPE FLORES MILAGROS YESSENIA 

4 2015028137 VALDEZ MARIACA XIMENA MILIXSA 

 
TITULO DE MÉDICO CIRUJANO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014021779 APAZA MAMANI VILMA ROSA 

2 2014100624 MEJIA INFANTE VALERIA GIULIANA 

3 2013020208 TORRES CORTÉZ MERLY VANESSA 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRURGICO 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014802557 ZORRILLA ARAUJO KAREN YESENIA 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN ENFERMERÍA EN OFTALMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014803447 GUEVARA VASQUEZ JACKELINE NATALI 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN ANESTESIOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074331 CALIZAYA GUTIERREZ ALEJANDRO SEGUNDO 

2 2017074474 CASTRO MEDINA SEBASTIAN EDWING 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN CIRUGÍA GENERAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074447 CASTILLO MARTINEZ ENRIQUE FIDEL 

 
TÍTULO DE ESPECIALISTA EN GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015990962 BARRETO CASTAÑEDA DAVID IVAN 

2 2016982624 CUADROS PEÑALOZA GIULIANA YANET 

3 2015990971 FLORES SOTO ESTHEFANY KATIUSHCA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 09 
CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982384 CASTILLO PEREZ EMMA LUCIA 

2 2017074777 FARFAN CRISANTO CYNTHIA GUISSELA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA INTENSIVA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016984396 ZEÑA AGUILERA JOSE FAUSTO 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN MEDICINA INTERNA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074215 ARIZABAL FERNANDEZ BACA ANGELA PAOLA 

2 2017075025 HUERTAS CHAMBERGO PEDRO PABLO 

3 2016983755 RETAMOZO PACHECO MARGOT PATRICIA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN NEFROLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017076067 TAPIA VASQUEZ NATALIA 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN NEUROCIRUGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015991424 APAZA TINTAYA RENE ALEJANDRO 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN OFTALMOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017074206 ARENAS CANCHUJA FLOR ELENA 

2 2017075702 QUIROZ MONTOYA CLAUDIA MICHELLE 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN OTORRINOLARINGOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017075114 LEZAMETA PENADILLO NELLY MERCEDES 

     

TÍTULO DE ESPECIALISTA EN PEDIATRÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2016982419 CEREZO ALAPA GLORIA MARIA 

2 2017074545 CISNEROS MOSTACERO RAQUEL MARTHA 

3 2017075738 QUISPE COSINGA KELLY 

 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV            Pág. 10 

 
10. FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
     

BACHILLER EN ODONTOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2008003969 CAMPOS TEJADA ROSMERY MILAGROS 

2 2013019729 GUILLÉN SAAVEDRA GIANFRANCO MARINO 

3 2014239322 MEDINA HUARINGA LESLY DAYANA 

4 2013018028 MIRANDA ORBEZO ALVARO ALEXANDER 

5 2014025999 ORNA PASCUAL LINA PAMELA 

6 2014239358 PARDO ROCHA WENDY MARICIELO 

7 2014239376 RAMIREZ PALOMINO GILLBERT 

8 2014025972 RENGIFO ESPINOZA DIANA ANGELES 

9 2010001115 SÁNCHEZ GUEVARA KEVIN JHONNY 

10 2013250071 SOSA SEMINARIO LUIS ROBERTO 

11 2014022437 SOTOMAYOR ORBEGOSO ANDRES ANIBAL 

12 2014024173 VELASQUEZ VARAS MARCELA LORILEY 

     

TITULO DE CIRUJANO DENTISTA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013008246 ANGELES CHUMBIRIZA MEDALIHT GUDELIA 

2 2007250214 ESPINOZA LOZANO LIZ VERONICA 

3 2012020785 GUEVARA HUAMAN LUIS MIGUEL 

4 2012000267 HERNANDEZ CHILON ANGYL MILAGROS 

5 2013000965 MAMANI SALINAS MARIA RITA VICTORIA 

6 2011012717 MARTINEZ HERRERA SABRINA NATALIA 

7 2009100325 MEZA CASO NASLLY ANDREA 

8 2013002941 NESTARES ALVAREZ ANGELICA DE LAS NIEVES ADELA 

9 2012020936 ROMERO RAMIREZ ROSA ANGELICA 

 
11. FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
     

BACHILLER EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2011020951 ASTO VALLADARES DIEGO ERNESTO 

2 2014024396 CHOI MANRIQUE JISAN ANA 

3 2012021149 CORDERO LOBATON ROSA JACKELIN 

4 2014026033 DE MICHELI SAL Y ROSAS JESSIE ANGELA 

5 2014022713 HOLGUIN MOTA JAZMIN ROCIO 

6 2014021306 HUAMAN SANCHEZ MAYRA ALEJANDRA 

7 2007027456 HUAMANI RICRA CINDY PAMELA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV                Pág. 11 
BACHILLER EN PSICOLOGÍA 
N.
º 

CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

8 2015980093 ISMINIO CHUJANDAMA LUZ BERNALDA 

9 2012018025 MELENDEZ LOPEZ MONICA LIZBETH 

10 2013000555 MEZA TORRES ISABEL YENIFER 

11 2014026096 SANCHEZ RABANAL CARIN LILIANA 

12 2014025758 SILVA TRUJILLO RAYSA TANY 

13 2014025704 SUCA SIHUINCHA MARIO HENRY 

14 2012010192 TAIPE MENDEZ INGRID ESTHER 

15 2014019714 VILLANUEVA RONDAN NERYBETH HERLINDA 

16 2012006917 ZEGARRA CARTOLIN ALICE GABRIELLE 

 
TITULO DE LICENCIADA EN PSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2013004178 ANGELES JARA ELIZABETH BRIGITTE 

2 2010100247 BONILLA FLORES NELLA YANET 

3 2011008071 BORDA BERNA MILAGROS LISETTE 

4 2013009002 BRAVO CARHUACHIN YEIMY MAYUMI 

5 2013008255 CHAVEZ GAVE NOHEMI CAROLYN 

6 2013004383 DOMINGUEZ NODRE LUCY VANESSA 

7 2012014652 ESPEJO RIOS ROSARIO DEL PILAR 

8 2013009377 LLALLICO CRUZ LUCERO ROSSMARY 

9 2012013388 LOPEZ MEDINA MARILYN ANNIE MERCEDES DE LOS ANGELES 

10 2011007662 MEZARINA RODRIGUEZ TANIA 

11 2011001626 PAUCCARA NAVARRO ELIZABETH 

12 2010007267 GONZALEZ ROQUE RUBEN LEONARDO 

13 2011009041 SANCHEZ TAIPE JORDAN POOL 

 
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ESTADÍSTICA E INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017067718 GARCIA TARAZONA JOSE OMAR 

 
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN NEUROPSICOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017067504 HUAYCUCH CRUZ EDITH 

2 2014801123 RUIZ ARROYO CATHERINE GIOCONDA 

 
TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN PROBLEMAS DE APRENDIZAJE 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2003336927 SALDAÑA GONZALES CARMEN ROSA 

2 2012800397 VELASQUEZ RAFFO MAGGIE ROSA 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 

Pág. 12 
CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN PSICOLOGÍA FORENSE Y CRIMINOLOGÍA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017073307 NAKAZAKI SIMBRÓN LUCÍA HERMINIA 

2 2017073441 RUIZ GALLO DE MARAVÍ MARIA YOLANDA 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN PSICOTERAPIA FAMILIAR SISTÉMICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2015803887 MONROY CÁCERES ANA ANDREA 

     

TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN TERAPIA COGNITIVO CONDUCTUAL 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2017071411 CORREA MOROCHO LUCILA 

2 2015801955 DA SILVA CORNEJO MARIA DEL PILAR 

3 2017071616 GONZÁLES MORENO MIGUEL ANGEL 

4 2017071901 MONTENEGRO VEGA KARLA VIRGINIA 

5 2017067077 NATIVIDAD TORIBIO BRENDA LAURIE 

6 2017067095 NORIEGA SUÁREZ ELSA LUCIA 

7 2016805376 RODRÍGUEZ DÍAZ GLORIA DIANA 

8 2015802426 SUICA RAMOS MARUJA 

9 2014800474 ZEGARRA RODRIGUEZ MARIA JULIA 

 
12. FACULTAD DE TECNOLOGÍA MÉDICA 
     

BACHILLER EN TECNOLOGÍA MÉDICA 

Nº CÓDIGO A. PATERNO A. MATERNO NOMBRES 

1 2014500435 ABAD ÑAHUINCCOPA VAVEFI JACKELINE 

2 2015235097 ASPARRIN ZAVALA JOSE ANDRE 

3 2015100583 CALDERON CHIPANA JORGE ENRIQUE 

4 2015031715 CALLA SAAVEDRA ANGIE JAZMIN 

5 2012006819 CARREÑO CHIA ANA SOFIA 

6 2008038381 FIGUEROA FERNÁNDEZ SHEILA SOFÍA 

7 2015022529 FLORES SANCHEZ GABRIELA NATIVIDAD 

8 2015022636 LLANOS CHAICO VICTOR JOSUE 

9 2014024084 MIRANDA ALARCON LUCERO 

10 2014237729 VARGAS AGUILAR MIRIAN 

11 2013003867 VASQUEZ CAÑARI CRISTHIAN 

12 2015025271 ZAVALETA LOPEZ MARIO DAVID ABSALÓN 



 

 
 

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO VILLARREAL 

SECRETARIA GENERAL 
 

 
 

Pág. 13 
CONT. RESOLUCIÓN R. N.º     9107 -2021-CU-UNFV 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - El Vice Rectorado Académico, las Facultades, así como la Secretaría 
General de la Universidad, dictarán las medidas necesarias para el cumplimiento de la presente 
resolución. 
 

Regístrese, Comuníquese y Archívese 
 
 
 
 
 
 
 

Dr. JUAN OSWALDO ALFARO BERNEDO        
                       R E C T O R              Mg. KARINA INES HINOJOSA PEDRAZA 
                                               SECRETARIA GENERAL 

 


